
Zarządzenie Nr 89 /2014 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 17 grudnia 2014 r.

w sprawie: odwołania zastępcy Burmistrza Borku Wlkp.

Na podstawie art. 70 § 1 Kodeksu pracy (Dz. U. z 1998r. Nr 21 
poz. 94 z późn. zm.) oraz art. 26a ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Odwołuję Panią Elżbietę Pawlak ze stanowiska Zastępcy 
Burmistrza Borku Wlkp.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 49/2004 Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 01 września 2004 r. w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza 
Borku Wlkp.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMOTRZ

mgr k Rożek



Zarządzenie Nr 89 /2014 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 17 grudnia 2014 r.

w sprawie: odwołania zastępcy Burmistrza Borku Wlkp.

Na podstawie art. 70 § 1 Kodeksu pracy (Dz. U. z 1998r. Nr 21 
poz. 94 z późn. zm.) oraz art. 26a ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Odwołuję Panią Elżbietę Pawlak ze stanowiska Zastępcy 
Burmistrza Borku Wlkp.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 49/2004 Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 01 września 2004 r. w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza 
Borku Wlkp.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

?k Rożek


